
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)  
 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

    ALL’ALBO DEL SITO WEB 

 
 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO O PERSONALE/ENTI 

ESTERNI PER COMPONENTI TUTOR PER PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-
CURRICOLARI PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università, Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

(D.M. 170/2022) – 
CNP: 4C1I1.4-2022-981-P15990 - CUP B94D22003290006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 1345 del 25/03/2024 di cui all’oggetto;  
VISTE le istanze di candidatura pervenute entro i limiti previsti dall’Avviso;  

VISTO il verbale del 16 Aprile 2024 della Commissione di Valutazione istituita il 
04/04/2024 con prot.n. 1484 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria relativa al reclutamento di 
ESPERTI INTERNI O APPARTENENTI AD ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE O 

ESTERNI da utilizzare quali tutor per la realizzazione di percorsi formativi nell’ambito 
del “PNRR. MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022): 
 

POSIZIONE GRADUATORIA CANDIDATI DOCENTI 
INTERNI ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

PUNTEGGIO 

 

1 

 

MARINO BIAGIO  

 

20,00 

 

 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001695 - 16/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it


Pag. 2 a 2 

 

POSIZIONE GRADUATORIA CANDIDATI DOCENTI 
DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

PUNTEGGIO 

 
1 

 
LAZZARETTI PAOLA  

 
30 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione.  

Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva.  
La graduatoria è pubblicata sul sito della scuola (www.icpiadena.edu.it) nella sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi e concorsi, all’ Albo Pretorio on line dello stesso 
sito e nella sezione PNRR. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. UMBERTO PAROLINI 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001695 - 16/04/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO


		2024-04-16T12:24:46+0200
	UMBERTO PAROLINI




